

DOPPELHERZ AKTIV NA SERCE, 30 KAPSULEK



cena: 17,20 PLN

Opis słownikowy

Kategoria	Suplement diety
Producent	Queisser Pharma
Wysyłka	do 48 godzin, 1-2 dni

Opis produktu

DOPPELHERZ AKTIV NA SERCE.

Preparat jest zalecany w celu wspomagania prawidłowej pracy serca i utrzymania odpowiedniego poziomu homocysteiny we krwi u osób:

- spożywających mało ryb morskich,
- w sile wieku,
- żyjących w stresie.

Kwasy tłuszczowe omega-3 pochodzące z ryb (DHA+EPA) wpływają korzystnie na funkcjonowanie serca i naczyń wieńcowych. Ich działanie polega m.in. na stabilizowaniu czynności bioelektrycznej mięśnia sercowego i korzystnym wpływie na ściany naczyń wieńcowych.

Kwas foliowy w połączeniu z witaminami B6 i B12 bierze udział w rozkładzie homocysteiny w organizmie, co pomaga utrzymać jej stężenie we krwi i przez to korzystnie wpływa na serce.

Witaminy E i B2 chronią komórki przed stresem oksydacyjnym i jako przeciwutleniacze zapobiegają m.in. utlenianiu lipidów.

SPOSÓB UŻYCIA:

zażywać 1 kapsułkę dziennie popijając wystarczającą ilością płynu.

SKŁAD:

olej z łososia (olej rybi zawierający min. 30% kwasów tłuszczowych omega-3: EPA i DHA), żelatyna, glicerol (subst. utrzymująca wilgotność), mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych (emulgator), octan D L-alfa-tokoferylu (wit. E), chlorowodorek pirydoksyny (wit. B6), ryboflawina (wit. B2), dwutlenek tytanu (barwnik), kwas foliowy (kwas pteroilomono-glutaminowy), cyjanoko-balamina (wit. B12).

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Producent:

Queisser Pharma
Schleswiger Str. 74
Flensburg